----------------------------------~,

2008.

• CÉLIO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR - RG 9.773.252-3 SSP PR

• LEONARDO RAMOS - RG 8.412.902-0 SSP PR

Resolve:

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 01 de março de

Siqueira Campos,

Publique-se.

Portaria n.o 403/2008

Estado do Paraná
LeeiSlatão Munitipal

Prefeitura MuniC:iPalde Siqueira tampos

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

1 - Nomear, em virtude de aprovação no Concurso PÚ-

blico n.o 002/2005, ao cargo de Trabalhador Braçal, os seguintes cidadãos:

Q
<J
o
Q
~

'-J
U

,'~

~~

~
C
'-I"0
~ .

. '-.J
\.I
e.,.,
~
~
O
~
~
C

'->~
O
~
\.>
~
~
4wt
'-J
C
'-.J

"\,.)
\..i

'"U
'-"O
(...t

'I
\,.)
Q

'"'Uc.;
f..;

	00000001